11/12/2023, 09:57 Gmail - Fwd: Deliberação da nota do TCC “Pacaembu: de gramado a canteiro de obras”

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=e0270af7ef&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1784987080152058368&simpl=msg-f:17849870801520… 1/1

Fernando Antonio Crocomo <fernandocrocomo@gmail.com>

Fwd: Deliberação da nota do TCC “Pacaembu: de gramado a canteiro de obras”
Melina de la Barrera Ayres <melina.ayres@gmail.com> 11 de dezembro de 2023 às 09:05
Para: Fernando Antonio Crocomo <fernandocrocomo@gmail.com>

---------- Forwarded message ---------
De: Bruno Rodrigues <bhrodrigues14@gmail.com>
Date: sex., 8 de dez. de 2023 20:44
Subject: Deliberação da nota do TCC “Pacaembu: de gramado a canteiro de obras”
To: <Melina.ayres@gmail.com>

Olá, boa noite.

Venho por meio deste e-mail confirmar a nota 10 concedida por mim, em participação remota na banca, à aluna
Bianca Anacleto pelo Trabalho de Conclusão de Curso “Pacaembu: de gramado a canteiro de obras”, apresentado na
Universidade Federal Santa Catarina e orientado pela
Profa. Dra. Melina de la Barrera Ayres.

Também autorizo que a Profa. Dra Melina faça em meu nome a assinatura do documento que formaliza a
participação na banca e a deliberação da nota.

Atenciosamente,
Bruno Rodrigues

mailto:bhrodrigues14@gmail.com
mailto:Melina.ayres@gmail.com